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بررسی مجدد موضوع بیگانگان فضایی در کنگره آمریکا

کنگره ایالات متحده یک جلسه استماع دیگر در مورد بیگانگان و بشقاب پرندههای ادعایی مشاهده شده طی سالهای

گذشته در این هفته برگزار خواهد کرد.

کنگره ایالات متحده یک جلسه استماع دیگر در مورد بیگانگان و بشقاب پرنده های ادعایی مشاهده شده طی سال های گذشته در این
هفته برگزار خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، دولت ایالات متحده در این هفته جلسه دیگری در مورد اشیای ناشناس پرنده(UFO) برگزار می کند که به صورت زنده
برای عموم مردم پخش می شود.

به نقل از اسپیس، کنگره آمریکا می گوید آمریکایی ها سزاوار این هستند که آنچه را که دولت در مورد مشاهده این اشیای ناشناس پرنده
فهمیده است و ماهیت هرگونه تهدید بالقوه ای که این پدیده ها ایجاد می کنند، بدانند.

کمیته نظارت و پاسخگویی مجلس نمایندگان ایالات متحده این جلسه را با عنوان «پدیده های ناهنجار ناشناس: افشای حقیقت» برگزار
خواهد کرد. نام این رویداد به یوفوها اشاره دارد که بیشتر شامل رؤیت هایی است که ممکن است نه تنها در هوا بلکه در فضا و همچنین

مواردی که در چندین حوزه اتفاق افتاده باشند، انجام گرفته باشد.
این جلسه استماع روز چهارشنبه ۱۳ نوامبر ساعت ۱۱:۳۰ صبح به وقت محلی در ساختمان اداری ری برن(Rayburn) در واشنگتن برگزار

خواهد شد که عموم مردم می توانند آن را به صورت زنده تماشا کنند.
بر اساس بیانیه مجلس نمایندگان آمریکا، این دومین جلسه استماع است که کنگره ایالات متحده برای «بیشتر پرده برداشتن از برنامه
های تحقیقاتی مخفی اشیای پرنده ناشناس که توسط دولت ایالات متحده انجام می شود و یافته های فاش نشده ای که آنها به دست
آورده اند» ترتیب داده است. در این جلسه، سیاست های طبقه بندی شده سخت گیرانه وزارت دفاع ایالات متحده در مورد این اشیای
پرنده و موضوعات مرتبط بررسی می شود و راه هایی را بررسی می کند تا «اطمینان حاصل شود که عموم مردم آمریکا از این موضوع بهتر

مطلع می شوند».
این یک جلسه استماع مشترک خواهد بود که توسط نمایندگان کنگره رهبری می شود. بیانیه مجلس نمایندگان آمریکا استدلال می کند

که «مردم آمریکا از ابهام و امتناع از انتشار اطلاعات توسط دولت فدرال خسته شده اند».
در این بیانیه آمده است: آمریکایی ها شایستگی درک آنچه را که دولت در مورد مشاهده اشیای پرنده ناشناس دریافته است و ماهیت
هرگونه تهدید بالقوه ای که این پدیده ها ایجاد می کنند، دارند. ما فقط می توانیم با ارائه شفافیت سیستمی و منسجم از این اطلاع
رسانی اطمینان حاصل کنیم. ما مشتاقانه منتظر شنیدن شاهدان متخصص برای بیشتر روشن شدن موضوع و مسئولیت پذیری بیشتر

نسبت به این موضوع هستیم.
یکی از شاهدان کارشناس در این جلسه لوئیس الیزوندو(Luis Elizondo) افسر سابق ضد جاسوسی است که سال هاست که مدعی می
شود دولت ایالات متحده اطلاعات مربوط به اشیای پرنده ناشناس از جمله مواد و بقایای به دست آمده از بشقاب های پرنده سقوط کرده

را پنهان می کند.
الیزوندو در سال ۲۰۲۴ در کتاب خود به نام «قریب الوقوع»(Imminent) نوشته است: کمپین پنهان کاری و اطلاعات نادرست به قدری

موفقیت آمیز بوده است که اکثر دانشمندان حتی نمی دانند اشیای پرنده ناشناس واقعی هستند.
این کتاب همچنین ادعا می کند که چهار جسد غیرانسانی از سقوط یک بشقاب پرنده در رازوِل نیومکزیکو در سال ۱۹۴۷ پیدا شده است و

اینکه چین و روسیه می توانند دانشمندان خود را برای کار روی این موضوع اعزام کنند.
الیزوندو همچنین ادعا کرده است که از برنامه های ایالات متحده که افراد دارای قدرت های روانی خاص را برای «مشاهده از راه دور» از

مکان های دور به کار می گیرند، آگاهی دارد.
این افسر سابق ضد جاسوسی اخیراً یک رویداد با فروش بلیت برگزار کرد که در آن عکسی نشان داده شد که الیزوندو ادعا کرد یک
«عکس واقعی» از یک «بشقاب پرنده مادر» بر فراز یکی از سفارت های ایالات متحده است. در حالی که پس از چند روز مشخص شد این

عکس در واقع تنها انعکاس یک لامپ در یک پنجره بوده است.
جلسه استماع مجلس نمایندگان آمریکا همچنین میزبان تیم گالاودت(Tim Gallaudet) دریاسالار بازنشسته نیروی دریایی ایالات
متحده خواهد بود که ادعا می کند زیردریایی های ناشناس را دیده است و استدلال می کند که این ناهنجاری های زیر آب امنیت دریایی

ایالات متحده را به خطر می اندازد.
گالاودت همچنین به خبرنگاران گفته است که دخترش توانایی دارد تا با ارواح ارتباط برقرار کند.

از دیگر سخنرانان این جلسه می توان به مایکل شلنبرگر(Michael Shellenberger)، روزنامه نگاری که مدعی شده دولت ایالات متحده
برنامه های بازیابی سقوط یوفوها را مخفی می کند و همچنین مایکل گلد(Michael Gold) معاون سابق سیاست گذاری فضایی و

مشارکت ناسا که یکی از اعضای تیم مطالعاتی و بررسی مستقل ناسا درباره اشیای پرنده ناشناس است، اشاره کرد.
با توجه به اظهارات بیل نلسون(Bill Nelson) رئیس ناسا در سپتامبر ۲۰۲۴، زمانی که گزارش این تیم مطالعاتی منتشر شد، برترین نکته

آن این بود که چیزهای بیشتری برای فهمیدن و یادگیری وجود دارد.
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نلسون گفت: تیم بررسی مستقل ناسا هیچ مدرکی مبنی بر اینکه اشیای پرنده ناشناس منشاء فرازمینی دارند، پیدا نکرده است، اما ما نمی
دانیم که این اشیای پرنده دقیقا چیستند.
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